[image: image1.emf]

ТАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

08.10.2015 г.                                                  с.Талое                                         № 1-01- Р

                Р Е Ш Е Н И Е
Об избрании Главы

Тальского сельсовета

       Рассмотрев материалы, представленные конкурсной комиссией по отбору кандидатур на должность Главы  Тальского сельсовета Емельяновского района Красноярского края в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.13 Устава Тальского сельсовета, Положением о Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Тальского сельсовета, утвержденным решением Тальского сельского Совета депутатов от 30.06.2015г  № 49-214-Р

Тальский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

         1.Избрать Главой Тальского сельсовета Стерехова Василия Геннадьевича.
         2.Решение вступает в силу с 12 октября 2015 года.

         3.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси» и размещению на официальном сайте Тальского сельсовета.
И.о.главы Тальского сельсовета                                                    Л.Н. Рослик